

Specificații de pret										
Numărul procedurii de achiziție: 21080990/ocds-b3wdp1-MD-1684832476582 din 08.06.2023										
Achiziția centralizată a endoprotezelor conform necesităților beneficiarilor pentru anul 2023 (repetat)										
Cod CPV	Denumirea poziției	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Lot 2 Proteza de genunchi cimentata posterostabilizata									
3310000 0-1	Componenta femurala cimentata	bucată	20	10 000,00	10 000,00	200 000,00	200 000,00	în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului		nu se aplica
3310000 0-1	Componenta tibiala cimentata	bucată	20	6 400,00	6 400,00	128 000,00	128 000,00	în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului		nu se aplica
3310000 0-1	Insert polietilenic	bucată	20	2 900,00	2 900,00	58 000,00	58 000,00	în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului		nu se aplica
3310000 0-1	Set de instrumente în custodie	bucată	1	Gratis in custodie				în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului		nu se aplica
3310000 0-1	Ferestrau oscilator si burghiu pentru alezaj în custodie	bucată	1	Gratis in custodie				în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului		nu se aplica
3310000 0-1	Lame pentru motor oscilant	bucată	20	280,00	336,00	5 600,00	6 720,00	în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului		nu se aplica
	Total lot 2					391 600,00	392 720,00			nu se aplica
	Lot 3 Proteza totala necimentata de sold cu cupa universala									nu se aplica
3310000 0-1	Tija femurala necimentata	bucată	120	7 900,00	7 900,00	948 000,00	948 000,00	în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului		nu se aplica
3310000 0-1	Cupa acetabulară necimentata	bucată	120	5 500,00	5 500,00	660 000,00	660 000,00	în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului		nu se aplica
3310000 0-1	Cap ceramic	bucată	120	6 600,00	6 600,00	792 000,00	792 000,00	în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului		nu se aplica
3310000 0-1	Insert ceramic	bucată	20	7 080,00	7 080,00	141 600,00	141 600,00	în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului		nu se aplica
3310000 0-1	Insert de polietilena	bucată	100	2 050,00	2 050,00	205 000,00	205 000,00	în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului		nu se aplica

3310000 0-1	Șuruburi pentru stabilizarea suplimentara a cupei d-6,5 lungime de 15-50 mm	bucată	240	390,00	390,00	93 600,00	93 600,00	în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului		nu se aplica
3310000 0-1	Set de instrumente gratuit în folosință	bucată	3	Gratis in custodie				în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului		nu se aplica
3310000 0-1	Motor oscilant si alezator gratis în folosință	bucată	3	Gratis in custodie				în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului		nu se aplica
3310000 0-1	Lamele pentru motor	bucată	60	280,00	336,00	16 800,00	20 160,00	în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului		nu se aplica
	Total lot 3					2 857 000,00	2 860 360,00			
	Lot 4 Proteza de sold totala necimentata tip I									
3310000 0-1	Tija	bucată	15	8 000,00	8 000,00	120 000,00	120 000,00	în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului		nu se aplica
3310000 0-1	Cupa	bucată	15	5 700,00	5 700,00	85 500,00	85 500,00	în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului		nu se aplica
3310000 0-1	Insert	bucată	15	2 050,00	2 050,00	30 750,00	30 750,00	în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului		nu se aplica
3310000 0-1	cap	bucată	15	2 300,00	2 300,00	34 500,00	34 500,00	în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului		nu se aplica
3310000 0-1	Set de instrumente gratuit în folosință	bucată	1	Gratis in custodie				în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului		nu se aplica
3310000 0-1	Motor oscilant gratis în folosință	bucată	1	Gratis in custodie				în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului		nu se aplica
3310000 0-1	Lamele pentru motor	bucată	10	280,00	336,00	2 800,00	3 360,00	în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului		nu se aplica
	Total lot 4					273 550,00	274 110,00			
	Lot 5 Proteza de sold totala necimentata tip II (HA)									
3310000 0-1	TIJA	bucată	15	6 600,00	6 600,00	99 000,00	99 000,00	în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului		nu se aplica
3310000 0-1	CUPA	bucată	15	5 800,00	5 800,00	87 000,00	87 000,00	în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului		nu se aplica
3310000 0-1	INSERT	bucată	15	2 500,00	2 500,00	37 500,00	37 500,00	în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului		nu se aplica
3310000 0-1	CAP	bucată	15	2 400,00	2 400,00	36 000,00	36 000,00	în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului		nu se aplica
3310000 0-1	Set de instrumente gratuit în folosință	bucată	1	Gratis in custodie				în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului		nu se aplica

3310000 0-1	Motor oscilant gratis în folosință	bucată	1	Gratis in custodie				în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului		nu se aplica
3310000 0-1	Lamele pentru motor	bucată	10	280,00	336,00	2 800,00	3 360,00	în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului		nu se aplica
	Total lot 5					262 300,00	262 860,00			
	Lot 7 Proteza de genunchi cimentata posterostabilizata									
3310000 0-1	Componenta femurala cimentata	bucată	5	10 000,00	10 000,00	50 000,00	50 000,00	în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului		nu se aplica
3310000 0-1	Componenta tibiala cimentata	bucată	5	6 400,00	6 400,00	32 000,00	32 000,00	în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului		nu se aplica
3310000 0-1	Insert polietilenic	bucată	5	2 900,00	2 900,00	14 500,00	14 500,00	în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului		nu se aplica
3310000 0-1	Set de instrumente în custodie	bucată	1	Gratis in custodie				în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului		nu se aplica
3310000 0-1	Ferestrau oscilator si burghiu pentru alezaj în custodie	bucată	1	Gratis in custodie				în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului		nu se aplica
3310000 0-1	Lame pentru motor oscilant	bucată	10	280,00	336,00	2 800,00	3 360,00	în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului		nu se aplica
	Total lot 7					99 300,00	99 860,00	în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului		nu se aplica
						3 883 750,00	3 889 910,00			

Semnăt:_____ Numele, prenumele: Natalia Chicu În calitate de: Administrator

Ofertantul: „Intermed” S.R.L. Adresa: mun. Chișinău, str. Albisoara, 64/2